

მიღება-ჩაბარების
აქტი

ქ. თბილისი

17.04. 2015 წ.

ერთის მხრივ ა(ა)იპ „თბილისის საბავშვო ბაგა-ბაღების მართვის სააგენტო“ (შემდგომში – შემსყიდველი), წარმოდგენილი აპარატის უფროსის მაკარ მაკარიძის სახით და მეორეს მხრივ შპს „დეა კოსმეტიკს“ (შემდგომში–მიმწოდებელი), დირექტორის მაილ ალიევის სახით თანახმად მხარეებს შორის 2015 წლის 16 აპრილს გაფორმებული N01/10/34 ხელშეკრულებისა ვთანხმდებით, რომ შემსყიდველმა მიიღო, ხოლო მიმწოდებელმა მიაწოდა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი, რომლის ღირებულებამ შეადგინა 314.98 (სამასთოთხმეტი ლარი და ოთხმოცდათვრამეტი თეთრი) ლარი.

მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ, რასაც ვადასტურებთ ხელმოწერით.

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

ა(ა)იპ „თბილისის საბავშვო ბაგა-
ბაღების მართვის სააგენტო“

შპს „დეა კოსმეტიკს“



მაკარ მაკარიძე

მაილ ალიევი



დანართი #1

N	დასახელება	ზ/ე	რაოდენობა	ერთ. ფასი (ლარი)	საერთო ფასი (ლარი)
1	ეარვიკი ჰაერის გამწმენდი არომატული აეროზოლი „ჩანჩქერის სისუფთავით“ 240 მლ	ცალი	1	4.45	4.45
2	ეარვიკი ჰაერის გამწმენდი არომატული აეროზოლი „მწვანე ატამი“ 240 მლ	ცალი	5	4.45	22.25
3	ეარვიკი ჰაერის გამწმენდი არომატული აეროზოლი „ხელის სიგრილე და იასამნის სიმხნევე“ 240 მლ	ცალი	2	4.45	8.90
4	გლეიდი ჰაერის აეროზოლიყვავილის ფურცლის სინაზე 345 მლ	ცალი	2	5.25	10.50
5	პრონტო ავეჯის საწმენდი აეროზოლი ფუტკრის ცვილით	ცალი	4	8.45	33.80
6	პრონტო ავეჯის საწმენდი აეროზოლი ანტიმტვერი/ანტიალერგენი, ორი სახეობა	ცალი	4	8.45	33.80
7	ფერი წყლის ლილია&ყოჟობა 1ლ	ცალი	2	6.60	13.20
8	ფერი ალოე და ქოქოსი 1ლ	ცალი	2	6.60	13.20
9	ფერი აბრეშუმი და ორქიდეა 1ლ	ცალი	2	6.60	13.20
10	არიელი თეთრი ვარდი 10X1.5	ცალი	3	9.80	29.40
11	IDEAL აბაზანის საწმენდი საშუალება /750ML*12	ცალი	4	4.39	17.56
12	IDEAL ტუალეტის საწმენდი საშუალება WHITE / 750 ML*12	ცალი	4	3.29	13.16
13	IDEAL ტუალეტის საწმენდი საშუალება YELLOW / 750 ML*12	ცალი	2	3.29	6.58
14	IDEAL ტუალეტის საწმენდი საშუალება GREEN 750	ცალი	2	3.29	6.58
15	ბრეფი აქტიური ძალა. ლიმონი 51 გ (10)	ცალი	4	4.10	16.40
16	კლონი ვაშლი ფანჯრის საწმენდი სითხე 500მლ	ცალი	4	6.20	24.80
17	კლონი ფანჯრის საწმენდი სითხე 500მლ ფორთოხლის	ცალი	4	6.20	24.80
18	ბრეფი კუბი 2*50 გრ. უნიტაზის საწმენდი	ცალი	4	5.60	22.40

საერთო ღირებულება 314.98 (სამასსოთხმეტი ლარი და ოთხმოცდათვრამეტი თეთრი) ლარი

შემსყიდველი:

ა(ა)იპ „თბილისის საბავშვო ბაგა-ბაღების მართვის სააგენტო“

[Handwritten signature]

მაკარ მაკარიძე



მიმწოდებელი:

შპს „დეა კოსმეტიკს“

[Handwritten signature]

მაილ ალიევი



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0168506969
---	-----------------------	----------------

2	16/04/2015
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	17:15:08
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს დეა კოსმეტიკს	406051258
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	თბილისის საბავშვო ბაგა-ბაღების მართვის სააგენტო	404905475
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, ვაჟა-ფშაველას 52
---	---------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ყაზბეგის გზა/30
---	-----------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	ხელბარგი
---	----------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ეარვიკი ჰაერის გამწმენდი არომატული აეროზოლი "ჩანჩქერის სისუფთავით" 240მლ.	3059943016491	ცალი	1.0000	4.4500	4.4500
2	ეარვიკი ჰაერის გამწმენდი არომატული აეროზოლი მწიფე ატამი 240 მლ	4607109405116	ცალი	5.0000	4.4500	22.2500
3	ეარვიკი ჰაერის გამწმენდი არომატული აეროზოლი სელის სიგრძელ დაიასამნის სიმხნვე 240 მლ	4607109405123	ცალი	2.0000	4.4500	8.9000
4	გლუიდი ჰაერის აეროზოლი ყვავილის ფურცლის სინაზე 345 მლ.	4823002002737	ცალი	2.0000	5.2500	10.5000

13	314.98 - სამას თოთხმეტი ლარი და ოთხმოცდათერთამეტი თეთრი
----	---

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	16/04/2015	დრო (საათი, წუთი)	17:18:07
----	--	------------	-------------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/04/2015, 18:42:32

0168506969 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
5	პრონტო ავეჯის საწმენდი აეროზოლი ფუტკრის ცვილით 250მლ.	5000204561296	ცალი	4.0000	8.4500	33.8000
6	პრონტო ავეჯის საწმენდი აეროზოლი ანტიმტვერი ანტი ალერგენი/ ორი სახეობა	5010182991602	ცალი	4.0000	8.4500	33.8000
7	ფერი წყლის ლილიაჯყოფობა 1 ლ	5410076179602	ცალი	2.0000	6.6000	13.2000
8	ფერი ალოე და ქოქოსი 1 ლ	5410076179640	ცალი	2.0000	6.6000	13.2000
9	ფერი აბრეშუმის და ორქიდეა 1ლ	5410076792870	ცალი	2.0000	6.6000	13.2000
10	არიელი თეთრი ვარდი.ავტ. 10X1.5	5413149892651	ცალი	3.0000	9.8000	29.4000
11	IDEAL აბაზანის საწმენდი საშუალება /750ML*12	8680731401998	ცალი	4.0000	4.3900	17.5600
12	IDEAL ტუალეტის საწმენდი საშუალება WHITE / 750 ML*12	8680731402124	ცალი	4.0000	3.2900	13.1600
13	IDEAL ტუალეტის საწმენდი საშუალება YELLOW / 750 ML*12	8680731402131	ცალი	2.0000	3.2900	6.5800
14	IDEAL ტუალეტის საწმენდი საშუალება GREEN 750 ML	8680731402148	ცალი	2.0000	3.2900	6.5800
15	ბრეფი აქტიური მალა. ლიმონი 51 გ (10) (08.06.2014)	9000100625289	ცალი	4.0000	4.1000	16.4000
16	კლინი ვაშლი ფანჯრის საწმენდი სითხე 500 მლ (რუსული)	9000100888486	ცალი	4.0000	6.2000	24.8000
17	კლინი ფანჯრის საწმენდი სითხე 500 მლ ფორთოხალი (10),05762	9000100888523	ცალი	4.0000	6.2000	24.8000
18	ბრეფი კუბი 2* 50 გრ უნიტ.საწ. (24),04777	9000100897242	ცალი	4.0000	5.6000	22.4000

13 314.98 - სამას თოთხმეტი ლარი და ოთხმოცდათვრამეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 16/04/2015 17:18:07 დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 16/04/2015, 18:42:33